
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от г. №

станица Северская

Об итогах муниципального этапа 
краевого детского экологического конкурса 

«Зелёная планета»

На основании приказа управления образования от 12.12.2018 г. № 4419 
«О проведении муниципального этапа краевого детского экологического 
конкурса «Зелёная планета», был проведен муниципального этапа конкурса 
«Зелёная планета», (далее Конкурс).

В муниципальном этапе конкурса приняли участие образовательные 
организации: МБДОУ ДС ОВ № 3, МБДОУ ДС № 5, МБДОУ ДС № 7, 
МБДОУ ДС КВ № 9, МБДОУ ДС ОВ № 26, МБДОУ ДС № 27, МБДОУ ДС 
ОВ № 28, МБДОУ ДС № 34, МБДОУ ДС КВ № 39, МБДОУ ДС № 40, 
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской.

По решению жюри победителями и призерами районного конкурса 
стали воспитанники образовательных организаций: МБДОУ ДС № 5, 
МБДОУ ДС № 34, МБДОУ ДС 'КВ № 39, МБДОУ ДС № 40. На основании 
вышеизложенного приказываю:

1) Наградить грамотами управления образования победителей 
и призеров муниципального этапа конкурса (приложение № 1).

2) Методисту МКУ МО Северский район «ИМЦ» Фисай Е.А 
довести до сведения руководителей образовательных организаций итоги 
муниципального этапа конкурса.

3) Контроль за выполнением данного приказа возложить
на заместителя начальника управлент Новикову А.А.

Начальник управления образования Л.В. Мазько



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Северский район 

от ^

СПИСОК

победителей и призёров муниципального этапа 
краевого детского экологического конкурса «Зелёная планета»

№
п\п

Ф.И.О. участника д о о педагог Статус
диплома

Номинация: «Природа -  бесценный дар один на всех»
1 Группа детей 4-5 лет 39 Комендант И.В. Победитель
2 Группа детей 5-6 лет 39 Лобачева М.Н. Призер

Номинация: «Зеленая планета глазами детей»
1 Семьянихина Екатерина 39 Утте И.А. Победитель
2 Борисоглебская Мария 34 Мурашка Е.А. Победитель
3 Емельянова Арина 40 Кокарева И.И. Призер
4 Соломатин Родион 40 Леуцкая Е.Д. Призер
5 Гордеева Ариана 5 Лебедева Н.В. Призер

Методист МКУ 
МО Северский район «ИМЦ» Е.А. Фисай



диплом
НАГРАЖ ДАЕТСЯ

(Ф И участника или коллектив) 
________________ Щ ербинина Анастасия___________________
Воспитанник МБДОУ ДС №40 тт. Илъского МО Северский район

Педагог:_______________Кокарева Ирина Ивановна__________________

ЛАУРЕАТ
районного фестиваля детского творчества в 2018 году 

«Детство -  это я и ты...» 
в номинации «Декоративно-прикладное и художественное

творчество»

Л.В.Мазько
Начальник управления 
администрации М О Северский

cd ;



4
lT

воспитанница МБДОУ ДС №40 

Лучникова Алена 

Призёр
районной выставки -  конкурса подарок маме (бабушке) 

своими руками «Моей любимой мамочке (бабушке)»
в номинации 

«Вязание» 
возрастная группа - дошкольники 

(руководитель -  воспитатель Кокарева И.И.)

Приказ У О администрации Северский район от 20.11.2018 г. №1836

Начальник управления образования



НАГРАЖДАЕТСЯ

воспитанница МБДОУДС №40 

Кузьмичева Анастасия

Призёр
районной выставки -  конкурса подарок маме (бабушке) 

своими руками «Моей любимой мамочке (бабушке)»
в номинации 

"декоративно-прикладное творчество " 
возрастная группа -  дошкольники 

(руководитель -  воспитатель Кокарева И.И.)

Приказ У О администрации Северский район от 20.11.2018 г. №1836

Начальник управления образования Мазько


